
 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585527  

amministrazione_dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 

Rep. n. 48 Prot. n. 1003 del 19-03-2022 
 

 
 

DISPOSIZIONE DI RIAPERTURA TERMINI 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 
11/02/2021; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.02.2022 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione di un bando per il SSD ING-IND/13 “Meccanica applicata alle macchine” di categoria 
B), tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 
dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto “Analisi e progetto di droni per uso 
marino”; 
VISTA la copertura economica su fondi del Progetto POR FESR LAZIO 2014-2020 A0375-2020-
36633, denominato “SUNMARE”, CUP B85F21001710008, Responsabile scientifico e Titolare dei 
fondi Prof. Carcaterra; 
VISTO il bando di selezione Codice 2022AR/03–SSD ING-IND/13 pubblicato in data 16-02-2022 – 
scadenza 18-03-2022; 
VISTO che alla data di scadenza del 18-03-2022 non risultava pervenuta alcuna candidatura; 
 
 

DISPONE 
 
 
La riapertura dei termini del sopracitato bando per Assegno di Ricerca fissando la data di 
scadenza al giorno 23-03-2022. 
 
 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sui siti web del Dipartimento e dell’Ateneo 
 
 
 
 
 
        F.to Il Direttore 
        Prof. Paolo Gaudenzi 
 
 

        


